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Prezentacja Regionalnego Biura Handlowego PAIH. Marta Szafrańska-Winiecka, RBH PAIH

Jak cross-border.pl może pomóc w ekspansji? Monika Sasiak, Krajowa Izba Gospodarcza 

Cross-border jako model biznesowy, nie kierunek sprzedaży – jak zbudować skalowalną architekturę 
prawną dla ekspansji międzynarodowej w e-commerce. Oskar Dziok, Ecommerce.Legal

Amazon - jak stawiać pierwsze kroki w sprzedaży. Ekspert Amazon (TBA)

Czechy i Rumunia - dwa różne modele ekspansji e-commerce. Jak wejść, rosnąć i skalować sprzedaż na 
tych rynkach CEE. Monika Kosmowska, Romania Express Courier & Logistics

Od lokalnej sprzedaży do globalnej ekspansji - strategia wejścia na zagraniczne marketplace.
Paweł Galiński, Lvl Up Media

10:15 – 10:30

Palmiarnia, ul. Wrocławska 12A, Zielona Góra

10:30 – 10:45

10:45 – 11:15

10:00 – 10:15

11:15 – 12:00

12:15 – 13:00

13:00 – 13:45

Oficjalne rozpoczęcie szkolenia. Zachodnia Izba Przemysłowo-Handlowa



Monika Kosmowska
Head of Business Developement, 
Romania Express Courier & Logistics 

Monika Sasiak
Dyrektorka Biura Gospodarki 
Cyfrowej i E-commerce, KIG
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Head of Business Development w Romania Express Courier 

& Logistics oraz Product Manager w Respect - Romanian 

Ecommerce Standards. Z wykształcenia i pasji – 

kulturoznawczyni. Od ponad sześciu lat skutecznie łączy 

wiedzę z zakresu e-commerce i lokalnych rynków 

z umiejętnością interpretowania kontekstu kulturowego, 

wspierając firmy w rozwoju międzynarodowym. Posiada 

ponad 15-letnie doświadczenie we współpracy z firmami 

z sektora B2B. Prywatnie pasjonatka Czech i Bałkanów.

Menedżerka z wieloletnim doświadczeniem w budowaniu 

relacji biznesowych, organizacji wydarzeń oraz rozwijaniu 

partnerstw strategicznych. Obecnie pełni funkcję 

Dyrektorki Biura Gospodarki Cyfrowej i E-commerce 

w Krajowej Izbie Gospodarczej, gdzie zarządza 

inicjatywami wspierającymi polskich przedsiębiorców 

w ekspansji eksportowej w e-commerce, w tym projektem 

cross-border.pl.

Palmiarnia, ul. Wrocławska 12A, Zielona Góra



Oskar Dziok
Partner, Ecommerce.Legal

Marta Szafrańska-Winiecka
Polska Agencja Inwestycji i Handlu

Poznaj prelegentów

W ecommerce.legal koncentruje się na zagadnieniach 

związanych z prawem e-commerce i prawem handlowym. 

Wspiera przedsiębiorców z branży e-commerce 

w dostosowywaniu działalności do dynamicznie 

zmieniającego się otoczenia prawnego. Doradza także 

podmiotom z branż tradycyjnych, w tym prowadzi 

doradztwo transakcyjne i korporacyjną obsługą spółek. 

Zajmuje się także prawem własności intelektualnej. 
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Specjalistka sektora publicznego z wieloletnim stażem 

pracy w środowisku międzynarodowym. Zawodowo 

związana z zarządzaniem projektami edukacyjnymi 

i procesami internacjonalizacji. W latach 2009-2019 

pracowała w Parlamencie Europejskim w Komisji Handlu 

Międzynarodowego, Rynku Wewnętrznego i Ochrony 

Konsumentów oraz Ochrony Środowiska i Zdrowia 

Publicznego. Obecnie prowadzi Regionalne Biuro Handlowe 

Polskiej Agencji Inwestycji i Handlu w Zielonej Górze, 

wspierając lubuskie firmy w ekspansji międzynarodowej. 



Poznaj prelegentów
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Paweł Galiński
Business Development Director,
LevelUp Commerce

Przygodę z marketplace'ami rozpoczął w Seller Switch. 

Dziś, po połączeniu z LevelUp Media, tworzy LevelUp 

Commerce – zespół, który zapewnia wsparcie na ponad 

20 marketplace'ach w Europie i USA. Pomaga firmom 

produkcyjnym i właścicielom marek przejść przez cały 

proces: od analizy potencjału i wyboru asortymentu, przez 

rejestrację konta, tworzenie treści, aż po kampanie ads 

i działania promocyjne. Wszystko po to, by sprzedaż cross-

border była rentowna, stabilna i oparta na twardych danych.
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